

# Moneda Formuepleje ApS

**CVR-nr.: 42163740**

Skt. Nicolaus Gade 3 2 26  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
25. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/01/2022**

---

**Daniel Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Moneda Formuepleje ApS  
Skt. Nicolaus Gade 3 2 26  
8000 Aarhus C

e-mailadresse:      monedaaps@gmail.com

CVR-nr:              42163740

Regnskabsår:        25/02/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledespåtegning

### Generelt

Selskabets aktiviteter har været salg af nikotin pouches.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 er -12.220,80, hvilket ikke anses som værende tilfredsstillende, men da der stadig er produkter på lager, har en del af værdien dog placeret sig i varer. Der er desværre afskrevet nogle produkter som blev for gamle, så derfor forventes der samlet set omkring 0 i værdi når varerne er solgt.

Der bliver solgt ud af produkterne og derefter stopper denne aktivitet, da det ikke har vist sig som værende profitabelt. Jeg arbejder på at købe en lejlighed i selskabet for at skabe positivt cashflow.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 25. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
		kr.
Nettoomsætning		54.476
Vareforbrug		-59.084
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.608</b>
Andre personaleomkostninger		-552
Andre driftsomkostninger		-7.010
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.170</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-50
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.220</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-12.220
<b>I alt</b>		<b>-12.220</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		110.062
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>110.062</b>
Likvide beholdninger		9.256
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>119.318</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>119.318</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-12.221
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>27.779</b>
Kontraktlige forpligtelser		90.683
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.683</b>
Skyldig moms og afgifter		856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>91.539</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>119.318</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret